
          Jędrzejów, dnia 23.04.2018r. 

 

ZP.451.Rb-5.wyniki.2018 

Uczestnicy postępowania                                                                 
o udzielenie zamówienia publicznego 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 
Zamówień Publicznych nr 536071-N-2018 dnia 26.03.2018r. pod nazwą: 
 
Przebudowa dróg powiatowych polegająca na wykonaniu chodników na terenie Gmin Oksa i Nagłowice. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2017r. poz. 1579) zamawiający informuje wszystkich wykonawców o wyborze najkorzystniejszej 
oferty:  
 
1. W toku badania i oceny ofert przetargowych dla poszczególnych części zamówienia najkorzystniejsze  
    oferty złożyli: 
Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0208T Cierno Zaszosie-Warzyn Drugi-
Zagórze-Kierzki-Krzcięcice, polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn od km 2+760 
do km 3+000 długości 240 mb, szerokości 1,3 mb, str lewa 
 
USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 
cena ofertowa: 78 443,87 zł brutto 
słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta czterdzieści trzy i 87/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0210T Węgleszyn-Węgleszyn Ogrody-Tyniec-
Caców-Chorzewa-Prząsław-Cierno Zaszosie polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 
Węgleszyn Ogrody od km 0+240 do km 0+350, długości 110mb, szerokości 1,5 mb, str. lewa 
 
NATUR-BRUK-WIJAS Jarosław Wijas, 28-366 Małogoszcz, u. Konarskiego 46 
cena ofertowa: 62 630,37 zł brutto 
słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset trzydzieści i 37/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0214T Lipno-Zakrzów-Węgleszyn-
Rembiechowa-Kanice-Mniszek polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Kanice od km 
15+280 do km 15+470, długości 190 mb, szerokości 1,3 mb 
 
USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 
cena ofertowa: 72 799,40 zł brutto 
słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt dziewięć i 40/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0214T Lipno-Zakrzów-Węgleszyn-
Rembiechowa-Kanice-Mniszek odcinek Lipno przez wieś od km 6+450 do km 6+510 
 
Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 
cena ofertowa: 63 519,66 zł brutto 
słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset dziewiętnaście i 66/100 złotych brutto  
okres rękojmi i gwarancji: 60 miesięcy 
 
 
 



2. Punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert tj.: cena 60% oraz okres gwarancji  
    40% i ich łączną punktację przedstawiają poniższe tabele: 
 
Część 1 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0208T Cierno Zaszosie-Warzyn Drugi-
Zagórze-Kierzki-Krzcięcice, polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn od km 2+760 
do km 3+000 długości 240 mb, szerokości 1,3 mb, str lewa 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 ALBUD Sp.j. Błaszczyk, Bednarczyk Oblęgorek,  
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 55,62 40 95,62 

3 Firma Remontowo-Budowlana GRANIT, Wiesław 
Garnek, 28-114 Gnojno, Jarząbki 11 

57,45 40 97,45 

4 USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

60 40 100 

5 NATUR-BRUK-WIJAS Jarosław Wijas, 28-366 
Małogoszcz, u. Konarskiego 46 

55,33 40 95,33 

 
Część 2 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0210T Węgleszyn-Węgleszyn Ogrody-Tyniec-
Caców-Chorzewa-Prząsław-Cierno Zaszosie polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 
Węgleszyn Ogrody od km 0+240 do km 0+350, długości 110mb, szerokości 1,5 mb, str. lewa 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 ALBUD Sp.j. Błaszczyk, Bednarczyk Oblęgorek,  
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 39,82 40 79,82 

3 Firma Remontowo-Budowlana GRANIT, Wiesław 
Garnek, 28-114 Gnojno, Jarząbki 11 

47,42 40 87,42 

4 USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

49,19 40 89,19 

5 NATUR-BRUK-WIJAS Jarosław Wijas, 28-366 
Małogoszcz, u. Konarskiego 46 

60 40 100 

 
Część 3 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0214T Lipno-Zakrzów-Węgleszyn-
Rembiechowa-Kanice-Mniszek polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Kanice od km 
15+280 do km 15+470, długości 190 mb, szerokości 1,3 mb 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 ALBUD Sp.j. Błaszczyk, Bednarczyk Oblęgorek,  
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 41,49 40 81,49 

3 Firma Remontowo-Budowlana GRANIT, Wiesław 
Garnek, 28-114 Gnojno, Jarząbki 11 

57,45 40 97,45 

4 USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester 
Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 

60 40 100 

5 NATUR-BRUK-WIJAS Jarosław Wijas, 28-366 
Małogoszcz, u. Konarskiego 46 

54,70 40 94,70 

 
 
 
 
 
 
 
 



Część 4 zamówienia: Przebudowa drogi powiatowej nr 0214T Lipno-Zakrzów-Węgleszyn-
Rembiechowa-Kanice-Mniszek odcinek Lipno przez wieś od km 6+450 do km 6+510 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa)/nazwisko oraz adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
ŁĄCZNA 

punktacja 
 

c e n a 
okres gwarancji  

1 ALBUD Sp.j. Błaszczyk, Bednarczyk Oblęgorek,  
ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 45,86 40 85,86 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. 
Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 

60 40 100 

3 Firma Remontowo-Budowlana GRANIT, Wiesław 
Garnek, 28-114 Gnojno, Jarząbki 11 

44,36 40 84,36 

 
3. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
4. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: Nie odrzucono żadnej oferty . 
 
Do wiadomości: 
1. ALBUD Sp.j. Błaszczyk, Bednarczyk Oblęgorek, ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 
2. Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS Sp. z o.o. Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93,  
    28-300 Jędrzejów 
3. Firma Remontowo-Budowlana GRANIT Wiesław Garnek, Jarząbki 11, 28-114 Gnojno. 
4. USŁUGI TRANSPORTOWE Piaskownia, Sylwester Kowalczyk, 28-400 Pińczów, ul. 3 Maja 165b 
5. NATUR-BRUK-WIJAS Jarosław Wijas, 28-366 Małogoszcz, u. Konarskiego 46 
 

           


